令和３年４月１３日

保護者 様

鹿沼市立みなみ小学校長 後 藤 勝 浩

〃  ＰＴＡ会長 善 林 和 義

授業参観の実施について

浅い春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。つきましては，ご多忙の折とは思いますが，ご出

席くださいますようご案内申し上げます。なお，今回の授業参観は，新型コロナウイルス感染症予防のため，参

観者を半分にする工夫をした上で実施させていただきます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  令和３年４月２３日（金）

２ 日 程

（１） 授業参観 １時１０分～１時５５分

時 間 １・２・３年 ４・５・６年

１：１０～１：３０ お子様の出席番号が

１～１２番の方

お子様の出席番号が

１３番以降の方

１：３０～１：３５ （ 入 れ 替 え ）

１：３５～１：５５ お子様の出席番号が

１３番以降の方

お子様の出席番号が

１～１２番の方

（２） 下 校   ２時０５分

３ 備 考

・ 学年懇談は中止させていただきます。なお，懇談会資料につきましては，当日お子様を通して配布いた

します。

・ ＰＴＡ総会は紙上開催，ＰＴＡ歓送迎会は中止となりました。

・ 駐車場は校庭になります。

・ 各自スリッパをご用意ください。

・ 各学級の授業内容と場所につきましては，後日配布の別紙プリントをご覧ください。

・ 何かご不明な点がございましたら，担任までご相談ください。

※感染症予防のため，以下の点にご協力ください。

① 自宅で検温をしていただき，平熱以上の熱及び風邪の症状があった場合は来校を控える。

② 来校した際，昇降口で検温とアルコール消毒を必ず行う。

③ 教室内及び廊下での会話は控える。

④ 咳エチケットを含めて，必ずマスクを着用する。

※児童の下校について確認したいと思いますので，下の「児童下校の対応提出書」を４月２０日（火）まで

に担任へご提出ください。兄弟姉妹への対応が同じ場合もそれぞれの担任まで提出してください。なお，保護

者と下校する場合には，通学班の班長さんへの連絡も忘れないようにお願いします。

授業参観 児童下校の対応提出書

第  年  組 児童氏名（          ） 保護者氏名（            ）

① 通学班で一斉下校

② 保護者と下校

③ 学 童